
Pag. 1 di  1 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE -  INTEGRAZIONE  

***         
OGGETTO: Procedura per la fornitura, consegna e montaggio di arredi a norma 

presso il front office dell’UT - SPI di Chiavari – RdO tramite Mercato elettronico 

della pubblica amministrazione. 

 

Premesso che: 

- con determina del 26 febbraio 2018 – prot. 6312 – è stata avviata una procedura 

di gara per l’affidamento della fornitura di arredi per i locali da adibire a front-

office dell’Ufficio Territoriale di Chiavari, da effettuarsi mediante Richiesta di 

Offerta sul MEPA – Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – tra 

gli operatori economici che avrebbero manifestato interesse a partecipare alla 

gara; 

- alla chiusura del termine stabilito per la presentazione della manifestazione 

d’interesse è pervenuta la richiesta di un solo operatore economico; 

 Ritenuto che, al fine di garantire il principio di rotazione, trasparenza, economicità 

e correttezza nonché di massima partecipazione si ritiene necessario integrare il 

numero degli operatori economici da invitare sino a raggiungere il numero di 

10=(dieci) partecipanti; 

 

Tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure (MIP), istituito 

con delibera del Comitato di Gestione dell’Agenzia delle Entrate del 18 dicembre 

2008,  al fine di avviare una RDO sul MEPA con valenza di indagine di mercato, per 

l’affidamento diretto della fornitura consegna e montaggio, di arredi, da collocare 

presso l’Ufficio territoriale e servizio di pubblicità immobiliare di Chiavari; 

IL DIRETTORE REGIONALE 

DETERMINA 

 di selezionare altri 4=(quattro) operatori economici tra quelli che hanno già 

effettuato forniture regolarmente eseguite della stessa tipologia presso uffici 

dell’Agenzia; 

 di selezionare altri 5=(cinque) operatori economici sorteggiati tra quelli iscritti 

al MEPA al bando “Beni/Arredi e complementi”; 

Resta fermo quant’altro riportato nella determina in premessa. 

 

                il Dirigente ad interim 

             (Maria Pia PROTANO) 
                                                                                      Firmato digitalmente  

                 

 

 
  L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente  

 
 

Direzione Regionale della Liguria 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa

AGE.AGEDRLIG.REGISTRO UFFICIALE.0009089.22-03-2018-U

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 b
is

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 –

 Il
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

e 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 è

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ità

 a
ll'

ar
t. 

71
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05


